
S 102 - 2O23 ·tt 
Smlouva o poskytnutí cateringových služeb 

Smluvní strany: 

Ústav zdravotnických informací a statistiky České republiky 

organizační složka státu 

se sídlem Palackého náměstí 375/4, Praha 2, PSČ 128 01 

IČ: 00023833 

zastoupený prof. RNDr. Ladislavem Duškem, Ph.O., ředitelem 

dále jako „objednatel" 

a 

Obchodní jméno: Bohemia Party Servis s.r.o. 

sídlo: Šůrova 918, Praha S, Zbraslav 

IČ: 60198346 

bankovní spojení 

Doruceno: 07 .09.2023 

IJZIS/058326/2023 

rnlť li 111 ílff m 11 mi 
•.t2 i s9i.l5tfe€.ů 

zapsaná v OR Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 24825, 

jako „dodavatel" 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku 

Smlouvu o poskytnutí cateringových služeb 



Článek 1 

úvodní ustanovení 

1.1. Smlouva je uzavírána v rámci realizace veřejné zakázky malého rozsahu pod názvem „Zajištění 

cateringových služeb v prostorách Kongresového centra Praha, a.s. ve dnech 9. 11. -10.11. 2023", 

dále jako „akce" na základě zadávacího řízení zadavatele vedeného pod číslem T004/23V /00001796. 

Dodavatel byl vybrán dle nabídky ze dne l. 9. 2023 

1.2. Smlouvu uzavírá objednatel jako zadavatel veřejné zakázky malého rozsahu v souladu s § 6 a § 27 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále též jen 

,,ZZVZ"} 

Článek 2 

Předmět smlouvy 

2.1. Předmětem této smlouvy je závazek dodavatele poskytnout objednateli cateringové služby ve 

sjednaném rozsahu a kvalitě pro výše uvedenou akci. 

2.2. Doba konání akce : 9. 11. - 10. 11. 2023, blíže dle zadávacích podmínek objednatele a nabídky 

dodavatele. 

2.3. Místo konání akce: Kongresové centrum Praha, a.s., IČ: 630 802 49, sídlo: 5. Května 1640/65, 

Nusle, 140 00 Praha 4 

2.4. Kapacita akce: cca 450 účastníků. Konečný počet osob bude upřesněn do 30. 10. 2023. 

2.5. Specifikace plnění: 

Objednatel požaduje zajištění cateringových služeb ve dnech 9. 11. - 10. 11. 2023 

v prostorách Kongresového centra Praha, a.s., včetně dopravy, servisu a mobiliáře, dle 

specifikace uvedené v příloze. 

2.6. Objednatel tímto prohlašuje, že veškeré služby objednává a tuto smlouvu uzavírá svým jménem a 

na svůj účet v rámci předmětné veřejné zakázky. 

2.7. Obě smluvní strany prohlašují, že nedílnou součástí smlouvy bude nabídka dodavatele, v níž je 

uvedena podrobná specifikace všech požadovaných služeb v denním rozložení a položková kalkulace 

ceny. 

2.8. Kontaktními osoba jsou: 

Za objednatele 

Za dodavatele: 



2.9. Dodavatel podpisem této smlouvy přebírá povinnosti uvedené v Čestném prohlášení k sociálně 

odpovědnému plnění veřejné zakázky, které je součástí nabídky dodavatele podané v rámci VZMR a 

které tvoří součást Přílohy č. 1 této smlouvy. Objednatel je oprávněn plnění těchto povinností kdykoliv 

kontrolovat, a to i bez předchozího ohlášení dodavateli. Je-li k provedení kontroly potřeba předložení 

dokumentů, zavazuje se dodavatel k jejich předložení nejpozději do 2 pracovních dnů od doručení 

výzvy objednatele 

Článek 3 

Ceny a platební podmínky 

3.1. Cena plnění této smlouvy byla stanovena dle cenové nabídky dodavatele a v souladu se zákonem. 

č. 526/1990 Sb., dohodou smluvních stran a bude činit (pro 450 osob} 889.798,00 Kč bez DPH, tj. 

978,777,80 včetně DPH. Finální fakturovaná cena bude odvislá od reálného počtu osob, kterou 

objednatel upřesní v termínu dle čl. 2.4. 

3.2. Objednatel nebude hradit zálohy. 

3.3. Cenu kompletního plnění včetně DPH se dodavatel zavazuje vyúčtovat do 14 dnů od 

skončení akce formou faktury se splatností 14 dnů od doručení faktury, která bude mít veškeré 

náležitosti daňového dokladu. Přílohou faktury bude oběma smluvními stranami podepsané 

potvrzení o řádném poskytnutí předmětu plnění. 

3.4. V případě prodlení s úhradou faktury je dodavatel oprávněn vyúčtovat objednateli úrok z 

prodlení ve výši 0,05 % za každý započatý den prodlení až do zaplacení. 

3.5. Případné nedostatky v poskytovaném předmětu plnění či případné rozpory smluvních stran, se 

smluvní strany zavazují řešit nejprve vzájemnou dohodou. 

3. 6 V případě nesplnění, byť jen části předmětu smlouvy nebo v případě rozporu při akceptaci 

poskytnutého plnění, bude vyfakturována v termínech dle čl. 3.3 pouze nesporná část poskytnutého 

plnění a případné sporné finanční nároky budou řešeny samostatně. 

3.7 V případě, že dodavatel nesplní - nezajistí celý předmět smlouvy zásadním způsobem, není 

objednatel povinen mu nesplněnou část předmětu plnění uhradit aje oprávněn vyúčtovat mu 

smluvní pokutu ve výši 5% z celkové ceny předmětu smlouvy. 

3.8 Všechny smluvní pokuty uvedené v této smlouvě jsou splatné do 14dnů ode dne doručení 

druhé smluvní straně. 



5.5. Přílohy: 

Příloha č. 1-Nabídka dodavatele 

Za objednatele 

Ústav zdravotnických informací a statistiky 
České republiky 

prof. RNDr. Ladislav Dušek, Ph.O. 
ředitel ÚZIS ČR 

"~tav zdravotnických informací a statistiky ČR 
Palackého nám. 4 

128 00 Praha 2, P.O. BOX 
(4) 

Za dodavatele 

j. 9 iP.t 3 



MENU K NABÍDCE CATERINGOVÝCH SLUŽEB NA 9.11.-10.11.2023 

Datum a časové upřesněru: čtvrtek 9.11. & pátek 10.11.2023 

Kontaktní osoba na místě : bude upřesněno 

Počet osob: 450 osob na každý den v návrhu - bude upřesněno 
BOHEMIA PART()ER,,_VIS 

čtvrtek 9. listopadu - 450 osob v každé sekci dne 
CENA CELKEM ZA ČTVRTEK PŘI POČTU OSOB 450 

CENA PRO 1 OSOBU ZA ČTVRTEK PŘI POČTU OSOB 450 

Ranní coffee break 

CENA PRO 1 OSOBU PŘI POČTU OSOB 450 
SLADKÝ SNACK ( 1 kus) 

Kobliha s meruňkovým džemem 

Bábovka 

Domáct koláč s jablky a rebarborou, s máslovou drobenkou 

s1užy NA TUTO SEKCI: obsluha, dopravy, přípravy, pronájem, mobiliář stolky, ubrusy atJ 
NEOMEZENÉ NÁPOJE V ZÁKLADNÍ NABÍDCE 

Dopolední coffee break 
CENA PRO 1 OSOBU PŘI POČTU OSOB 450 

SLANÝ SNACK ( 1 kus) 

Konferenční chlebíček se šunkovým salámem a vejcem 

Konferenční chlebíček se dvěma druhy sýru a vejcem 

OVOCE čERS1VÉ ( 50 g ) 

čerstvé ovoce mix 

SLUžy NA TUTO SEKCI: obsluha, dopravy, přípravy, pronájem, mobiliář stolky, ubrusy atJ 
NEOMEZENÉ NÁPOJE V ZÁKLADNÍ NABÍOCE 

11.30-12.30 Oběd 
CENA PRO 1 OSOBU PRI POCTU OSOB 450 

PŘEDKRM 

Řecký salát s feta sýrem 

Coleslaw salát 

POLÉVKA 

Kuřec! consomé vývar se zeleninou a kuřecím masem 

TEPLÉ BUFFET ( 250 g/ osoba ) 

Telec1 roláda plněná karotkou 
Vařené brambory 
& 



Kuřecí maso julienne se zeleninou 

Dušená rýže 

Vegetariánské 

Rohcostello - vařená francouzská zelenina: kukuřice, karotka, hrášek & vařené brambory 

DESERT ( 1 kus) 

Minideserty - mix druhů 
Svestkový koláč s máslovou drobenkou 

SLU.lY NA TUTO SEKCI : obsluha, dopravy, přípravy, pronájem, mobiliář stolky, ubrusy a 

NEOMEZENÉ NÁPOJE V ZÁKLADNí NABÍDCE 

_4.45 - 15.00 Odopolední coffee break - I. 
:ENA PRO 1 OSOBU PŘI POČTU OSOB 450 

SLANÝ SNACK ( 1 kus) 

Wrap s kuřecí šunkou a zeleninou 

Marocké toasty s marockým hummusem s pečenou paprikou a ťemou olivou 

SLANÝ SNACK ( 1 kus) 

Konferenčru chlebíček se šunkovým salámem a vejcem 

Konferenčru chlebíček se dvěma druhy sýru a vejcem 

SLADKÝ SNACK ( l kns ) 

Rebarborový koláč s domád drobenkou 

Mini deserty 

SLUŽV NA TUTO SEKO: obsluha, dopravy, přípravy, pronájem, mobiliář stolky, ubrusy a 

NEOMEZENÉ NÁPOJE V ZÁKLADNÍ NABÍDCE 

_6.30 -17.00 Odopolední coffee break- II. 
:ENA PRO 1 OSOBU PRI POCTU OSOB 450 

SLANÝ SNACK ( 1 kus) 

Toast s liptavskou rakouskou pomazánkou 
Wrap sýroVý se zeleninou 

SLADKÝ SNACK ( 1 kns ) 

Minimuffinky s logem UZIS 
Sachr dort 

SLUŽV NA TUTO SEKCI: obsluha, dopravy, přípravy, pronájem, mobiliář stolky, ubrusy a 
NEOMEZENÉ NÁPOJE V ZÁKLADNÍ NABÍDCE 

_8.00 -19.00 Odopolední coffee break- III. 

:ENA PRO 1 OSOBU PŘI POČTU OSOB 450 
SLANÝ SNACK ( 1 kus) 

Různé druhy sýrů na prkně, banketni pečivo 

SLADKÝ SNACK ( 1 kas ) 

Domácí punčové řezy se šlehanou smetanou 
Máslové sušenky 

SLUŽV NA TUTO SEKCI : obsluha, dopravy, přípravy, pronájem, mobiliář stolky, ubrusy a 



NEOMEZENÉ NÁPOJE V ZÁKLADNí NABíDCE 

NÁPOJE V ZÁKLADNÍ NABÍDCE - NEOMEZENĚ 
NEALKOHOLICKÉ STUDENÉ NÁPOJE - SORTIMENT SE BUDE STŘÍDAT 

Domácí limonáda: čerstvý zázvor - s perlivou vodou, ledem - nádoba 8 litrů 
Domácí limonáda: pomerančová - čerstvé pomeranče, perlivá voda, led, grenadina - nádoba 8 litrů 
Domácí limonáda: malina - perlivá voda, led, grenadina - nádoba 8 litrů 
Stolní voda s mátou a limetkou s ledy - nádoba 8 litrů 

TEPLÉ NÁPOJE 
Káva Piazza D'oro, mléko, smetana, cukr 
Čaj černý, mléko, cukr, citrony 

Pátek IO. listopadu - 450 osob v každé sekci dne 
::'.ENA CELKEM ZA PÁTEK PŘI POČTU OSOB 450 

::'.ENA PRO 1 OSOBU ZA PÁTEK PŘI POČTU OSOB 450 

t00 Ranní coffee break HOTOVO NA 7.30 hodin 

2ENA PRO 1 OSOBU PŘI POČTU OSOB 450 
SLADKÝ SNACK ( 1 kus) 

Bábovka 
Cheesse cake 
Jablíčka v županu 

NEOMEZENÉ NÁPOJE V ZÁKLADNÍ NABÍDCE 
SLUŽV NA TUTO SEKCI: obsluha, dopravy, přípravy, pronájem, mobiliář stolky, ubrusy a 

L0.45 - 11.00 Dopolední coff ee break 

2ENA PRO 1 OSOBU PŘI POČTU OSOB 450 
SLM"í SNACK ( l kus ) 

Minisandwiches se šunkou a sýrem a zeleninou 
Minisandwiches se 2 druhy sýru a zeleninou 

OVOCE ČERSTVÉ ( 50 g ) 
Čerstvé ovoce mix 

NEOMEZENÉ NÁPOJE V ZÁKLADNí NABÍDCE 
SLUŽV NA TUTO SEKCI: obsluha, dopravy, přípravy, pronájem, mobiliář stolky, ubrusy a 

L2.00 -13.00 OBĚD A ZAKONČENÍ AKCE 

2ENA PRO 1 OSOBU PŘI POČTU OSOB 450 
PŘEDKRM 

Salát s kacluúmi prsíčky a s omáčkou vinnaigrette 
Caprése s rukolou a salátem 

POLÉVKA 



Hovězí consomé vJVar se zeleninou a masovo-játrovými knedlíčky 

TEPLÉ BUFFET ( 250 g/ osoba ) 

Kuřecí & vepřové fizky 
Bramborový vídeňský salát bez majonézy 
& 
Vídeňský hověziguláš 

Vařený brambor 
Vegetariá11s ké 

Rattatouille 

DESERT ( 1 kus ) 

Minideserty - mix druhů 
Švestkový koláč s máslovou drobenkou 
Máslové sušenky 

SLUžy NA TUTO SEKCI; obsluha, dopravy, přípravy, pronájem, mobiliáf stolky, ubrusy a 
NEOMEZENÉ NÁPOJE V ZÁKLADNÍ NABÍDCE 

NÁPOJE V ZÁKLADNÍ NABÍDCE - NEOMEZENĚ 
NEALKOHOLICKÉ STIJDENÉ NÁPOJE - SORTIMENT SE BUDE STŘIDAT 

Dornád limonáda: čerstvý zázvor - s perlivou vodou, ledem - nádoba 8 litrů 
Domácí limonáda: pomerančová - čerstvé pomeranče, perlivá voda, led, grenadina - nádoba 8 litrů 
Domácí limonáda: malina - perlivá voda, led, grenadina - nádoba 8 litrů 
Stolní voda s mátou a limetkou s ledy - nádoba 8 litrů 

TEPLÉ NÁPOJE 

Káva Piazza D'oro, mléko, smetana, cukr 
čaj černý, mléko, cukr, citrony 

CENA CELKEM ZA OBA DNY BEZ DPH PŘI POČTU OSOB 450 




